

WYZNACZENIA NA ROK 2022 W POWIECIE GORZÓW WIELKOPOLSKI

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Gorzowie Wielkopolskim działając zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U.2021 poz. 306) ogłasza, że od 09 maja 2022 r. będą przyjmowane dokumenty dotyczące wyznaczeni w zakresie:

- a/ badania mięsa i oceny mięsa zwierząt rzeźnych na terenie gospodarstw, mięsa zwierząt łownych po ich odstrzeleniu przeznaczonego na użytek własny,
- b/ badania laboratoryjnego mięsa na obecność włośni, metodą wytrawiania próbki zbiorczej z zastosowaniem metody magnetycznego mieszania.

Termin realizacji: wyznaczenia dotyczą roku 2022, w okresie od 30 maja do 31 grudnia 2022 r.

Wyznaczenie dotyczy lekarzy weterynarii niebędących pracownikami Inspekcji oraz osób niebędących pracownikami Inspekcji, które posiadają odpowiednie kwalifikacje do wykonywania niektórych czynności pomocniczych.

Lokalizacja: własna infrastruktura umożliwiająca wyposażenie w niezbędny sprzęt i urządzenia wykorzystywane przy badaniu mięsa na włośnię metodą wytrawiania. Pomieszczenie spełniające odpowiednie warunki do umożliwiającego przeprowadzanie tych badań.

Informacja o sposobie i terminie udostępniania oraz składania wniosków przez lekarzy weterynarii ubiegających się o wyznaczenie:

a/ Dokumenty w formie pisemnej należy składać do dnia 27 maja 2022r. w sekretariacie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii, ul. Żwirowa 9, 66-400 Gorzów Wielkopolski w godzinach od 8:00 do 15:00.

b/ Rozpatrywanie wniosków odbywa się komisyjnie

c/ W skład komisji wchodzi: Powiatowy Lekarz Weterynarii w Gorzowie Wielkopolskim oraz pracownicy Inspektoratu

d/ Lekarze weterynarii ubiegający się o wyznaczenie winni przedstawić: dyplom lekarza weterynarii, prawo do wykonywania zawodu lekarza weterynarii, zaświadczenie o wymaganym stażu pracy, zaświadczenie o wymaganej praktyce podyplomowej, aktualne orzeczenie lekarskie do celów sanitarno-epidemiologicznych, badanie okulistyczne, zaświadczenie o szkoleniu w zakresie badania w kierunku włośni, dokumenty potwierdzające dodatkowe kwalifikacje.

Publikacja ogłoszenia:

Ogłoszenie wraz załącznikiem „ZGŁOSZENIE WSTĘPNEJ GOTOWOŚCI” zamieszcza się na stronie: <http://www.bip.piwgorzowa.pl/> oraz zwyczajowo na tablicy ogłoszeń w siedzibie Inspektoratu

Termin rozpatrywania wniosków:

Komisja rozpatruje wnioski w terminie siedmiu dni od dnia zakończenia przyjmowania wniosków tj. do 27 maja 2022 r.

Jednocześnie Powiatowy Lekarz Weterynarii w Gorzowie Wielkopolskim informuje, że wyznaczenie następuje z urzędu na podstawie decyzji administracyjnej wydanej po przeprowadzeniu postępowania. Zgłoszenie osób ubiegających się o wyznaczenie nie jest równoznaczne z wszczęciem postępowania administracyjnego, które to postępowanie będzie się toczyło z urzędu tylko i wyłącznie względem osób, których zgłoszenia zostały pozytywnie zweryfikowane i wybrane do wyznaczenia.

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII
w Gorzowie Wielkopolskim

lek. wet. Witold Hącia

09.05.2022